

**Kvasir ApS**

**Studsgade 29  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 39 20 31 89**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/12 2018

---

Uffe Meiner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2018	7
Balance pr. 30. september 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kvasir ApS  
Studsgade 29  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 20 31 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2018

Stiftet: 1. januar 2018

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Uffe Meiner, formand  
Morten Grue Sørensen  
Daniel Milo Farkner

### Direktion

Morten Grue Sørensen, direktør  
Daniel Milo Farkner, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fokus på IT-sikkerhed med speciale i Penetrations tests og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.376, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 47.624.

Selskabet leverer et resultat, der er tilfredsstillende set i forhold til, at der er tale om en opstartsperiode med investeringer i både udstyr, intern sikkerhed, salgsaktiviteter, metode og værktøjer samt opbygning af rutiner i leverancen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.209)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(167)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.376)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.376)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(2.376)</u>
		<b><u>(2.376)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>61.950</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.950</u>
Aktiver i alt		<u>61.950</u>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(2.376)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>47.624</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000
Anden gæld		<u>13.326</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>14.326</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>14.326</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>61.950</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(2.376)	(2.376)
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>(2.376)</b>	<b>47.624</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>
1 Skat af årets resultat	kr.
	<u>0</u>